
Uchwala nr XXV/232/2014 
Rady Gminy Lipinki Luzyckie 
z dnia 18 wrzesnia 2014 roku 

w sprawie : okrdlenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci i zwolnien 

w tym podatku 


Na po'dstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz,!-dzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz.594 z pM:. zm.) oraz art.5 ust.1 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 849 z poz . zm.) 
w zwi'!-Zku z obwieszczeniem Ministra Finansow z dnia 07 sierpnia 2014 roku w sprawie 
gomych granic stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2015 roku ( M.P. z 
2014r. poz.718) Rada Gminy uchwala co nastypuje: 

§ 1 

Ustala siy nastypuj,!-ce roczne stawki w podatku od nieruchomosci na 2015 rok: 

1) 	 od budynkow mieszkalnych lub ich czysci - 0,74 zl od 1 m2 pow. uzytkowej 
2) 	 od budynkow lub ich czysci zwi,!-zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz 

od budynkow mieszkalnych lub ich czysci zajytych na prowadzenie dzialalnosci 
gospodarczej - 23,08 zl od 1 m2pow. uzytkowej 

3) 	 od budynkow lub ich czysci zwi'!-zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w 
rozumieniu przepisow 0 dzialalnosci leczniczej, zajytych przez podmioty udzielaj,!-ce tych 
swiadczen - 4,70 zl od 1 m2 pow. uzytkowej 

4) 	 od budynkow lub ich czysci zajytych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym - 10,80 zl od 1 m2 pow. 
uzytkowej 

5) 	 od pozostalych budynkow lub ich czysci, w tym zajytych na prowadzenie odplatnej 
statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego ­
7,71 zl od 1m2 pow. uzytkowej 

6) od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i oplatach lokalnych 

7) od gruntow : 
a) zwi,!-zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wz~lydu na sposob 

zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow - 0,90 zl od 1 m powierzchni 
b) podjeziorami, zajytych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych - 4,58 zlod 1 ha powierzchni 
c)' pozostalych, w tym zajytych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku 

publicznegoprzez organizacje pozytku publicznego - 0,40 zl od 1 m2 powierzchni 

§2 

Oprocz zwolnien przewidzianych w art. 7 ust. 1 i 2 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych 
zwalnia siy z podatku od nieruchomosci : 

1) 	 Budynki lub ich czysci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby ochrony 
przeciwpozarowej, zwolnienie nie dotyczy przedmiotow opodatkowania zajytych na 
dzialalnosc gospodarcz'!-. 
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2) 	 Budynki i ich cZysci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby swietlic wiejskich 
zajmowane na cele kulturalno-oswiatowe, zwolnienie nie dotyczy przedmiotow 
opodatkowania zajytych na dzialalnosc gospodarcz,!-. 

3) 	 Budynki i ich czysci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby wypozyczania ksi,!-zek i 
czytelnictwa, zwolnienie nie dotyczy przedmiotow opodatkowania zajytych na 
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej. 

4) 	 Budynki i ich czysci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby swiadczenia pomocy 
spolecznej, zwolnienie nie dotyczy przedmiotow opodatkowania zajytych na 
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej. 

5)' Grunty zajyte pod drogi wewnytrzne w rozumieniu przepisow 0 drogach 
publicznych. 

§ 3 

Traci moc uchwala nr xx/181/2013 Rady Gminy Lipinki Luzyckie z dnia 27 listopada 2013 
roku w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci i zwolnien w tym 
podatku. 

§4 

Wykonanie uchwaly powierza siy W ojtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dniajej ogloszenia w Dzienniku Urzydowym 
Wojewodztwa Lubuskiego i obowi¥uje od dnia 1 stycznia 2015 roku. 


